

サービス基本約款
新旧対照表

新	旧
<p>第1条（本約款の適用）～ 第9条（トレード口座への振替） （省略）</p> <p>第10条（暗号資産の入出庫）</p> <p>1. （省略）</p> <p>2. トレード口座内の純資産額（以下に定義します。）若しくは円貨での預託証拠金残高（以下に定義します。）がマイナスとなっている場合 <u>（削除）</u> には、ウォレット口座からの暗号資産の出庫又は送付ができないものとします。</p> <p>第11条（電磁的交付）～ 第13条（電話の録音） （省略）</p> <p>第14条（預託証拠金）</p> <p>1. ～8. （省略）</p> <p>9. 用語の定義は以下のとおりです（以下同じ。）。 （省略）</p> <p>純資産額 : その時点でトレード口座内に保有する資産額（円評価された金額） ※トレード口座内の暗号資産は所定の掛目で円換算されます。</p>	<p>第1条（本約款の適用）～ 第9条（トレード口座への振替） （省略）</p> <p>第10条（暗号資産の入出庫）</p> <p>1. （省略）</p> <p>2. トレード口座内の純資産額（以下に定義します。）若しくは円貨での預託証拠金残高（以下に定義します。）がマイナスとなっている場合 <u>又は当社が出庫処理を行う時点で預託証拠金残高が出庫予約額を下回っていた場合には、</u>ウォレット口座からの暗号資産の出庫又は送付ができないものとします。</p> <p>第11条（電磁的交付）～ 第13条（電話の録音） （省略）</p> <p>第14条（預託証拠金）</p> <p>1. ～8. （省略）</p> <p>9. 用語の定義は以下のとおりです（以下同じ。）。 （省略）</p> <p>純資産額 : その時点でトレード口座内に保有する資産額（円評価された金額） <u>（追加）</u></p>

サービス基本約款
新旧対照表

<p>注文証拠金 : 預託証拠金残高+約定評価損益+指値スプレッド評価損 : 未約定の注文に係る証拠金 (円換算された金額) 買いの場合 : 現在の Bid×数量÷2 (レバレッジ 2 倍) 売りの場合 : 現在の Ask×数量÷2 (レバレッジ 2 倍)</p> <p>指値スプレッド評価損 : 未約定の有効な注文がある場合の当該銘柄の Bid と Ask の価格差に相当する金額 ※取引システムの画面上はマイナス表記となります。 (現在の Bid-現在の Ask) ×数量</p> <p>ポジション必要証拠金 : その時点のポジションを持つために必要な証拠金 (円換算された金額) 買いの場合 : 現在の Bid×数量÷2 (レバレッジ 2 倍) 売りの場合 : 現在の Ask×数量÷2 (レバレッジ 2 倍)</p> <p>預託証拠金残高 : トレード口座内の取引日基準の残高 (円貨及び暗号資産) ※トレード口座内の暗号資産は所定の掛目で円換算されます。 ※建玉評価損益は含まれません。</p> <p>約定評価損益 : その時点のポジションに対する評価損益 (円換算された評価額) ※レバレッジ手数料は含まれます。 建玉評価損益+レバレッジ手数料</p> <p>建玉評価損益 : その時点のポジションに対する評価損益 (円換算された評価額) ※レバレッジ手数料は含まれません。 買いの場合 : (現在の Bid-新規約定時の Ask) ×数量</p>	<p>注文証拠金 : 預託証拠金残高+約定評価損益+指値スプレッド評価損 : 未約定の注文に係る証拠金 (円換算された金額) 買い場合 : 現在の Bid×数量÷4 (レバレッジ 4 倍) 売り場合 : 現在の Ask×数量÷4 (レバレッジ 4 倍)</p> <p>指値スプレッド評価損 : 未約定の有効な注文がある場合の当該銘柄の Bid と Ask の価格差に相当する金額 ※取引システムの画面上はマイナス表記となります。 (現在の Bid-現在の Ask) ×数量</p> <p>ポジション必要証拠金 : その時点のポジションを持つために必要な証拠金 (円換算された金額) 買い場合 : 現在の Bid×数量÷4 (レバレッジ 4 倍) 売り場合 : 現在の Ask×数量÷4 (レバレッジ 4 倍)</p> <p>預託証拠金残高 : トレード口座内の取引日基準の残高 (円貨及び暗号資産) ※トレード口座内の暗号資産は所定の掛目で円換算されます。 ※建玉評価損益は含まれません。</p> <p>約定評価損益 : その時点のポジションに対する評価損益 (円換算された評価額) ※レバレッジ手数料は含まれます。 建玉評価損益+レバレッジ手数料</p> <p>建玉評価損益 : その時点のポジションに対する評価損益 (円換算された評価額) ※レバレッジ手数料は含まれません。 買い場合 : (現在の Bid-新規約定時の Ask) ×数量</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

サービス基本約款
新旧対照表

<p>レバレッジ手数料 : 売りの場合：(新規約定時の Bid－現在の Ask) × 数量 : ポジションに対する手数料 (ロールオーバー時に発生) 前日終値の仲値×数量×0.04%</p> <p>代用暗号資産掛目 : 代用暗号資産を円換算する際に、時価に乗じる率 <u>掛目：50%</u> <u>現在の Bid×数量÷2</u></p>	<p>レバレッジ手数料 : 売り場合：(新規約定時の Bid－現在の Ask) × 数量 : ポジションに対する手数料 (ロールオーバー時に発生) 前日終値の仲値×数量×0.04%</p> <p><u>(追加)</u></p>
<p>第 15 条 (追加証拠金制度及び強制決済 (追証ロスカット)) ～ 第 27 条 (準拠法及び裁判管轄) (省略)</p> <p>平成 30 年 1 月 11 日 制定 平成 30 年 3 月 7 日 改定 平成 30 年 6 月 13 日 改定 平成 30 年 10 月 1 日 改定 平成 30 年 11 月 21 日 改定 平成 30 年 12 月 19 日 改定 令和元年 6 月 5 日 改定 令和元年 7 月 10 日 改定 令和元年 9 月 11 日 改定 令和 2 年 4 月 29 日 改定 令和 2 年 6 月 10 日 改定 令和 2 年 7 月 15 日 改定 <u>令和 3 年 4 月 28 日 改定</u></p>	<p>第 15 条 (追加証拠金制度及び強制決済 (追証ロスカット)) ～ 第 27 条 (準拠法及び裁判管轄) (省略)</p> <p>平成 30 年 1 月 11 日 制定 平成 30 年 3 月 7 日 改定 平成 30 年 6 月 13 日 改定 平成 30 年 10 月 1 日 改定 平成 30 年 11 月 21 日 改定 平成 30 年 12 月 19 日 改定 令和元年 6 月 5 日 改定 令和元年 7 月 10 日 改定 令和元年 9 月 11 日 改定 令和 2 年 4 月 29 日 改定 令和 2 年 6 月 10 日 改定 令和 2 年 7 月 15 日 改定 <u>(追加)</u></p>